
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

スポーツショップ　ナンスポ

10

9

8

辞退

6

5

予定価格

¥690,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4有教振第13号 教育委員会事務局生涯学習課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,014,000

¥1,090,0003

酒井文具店

（株）ムラセ　南島原営業所

4

（有）ナカミチ

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

コレジヨフロアシート一式購入

南島原市有家町山川 令和5年3月15日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）イシマル　南島原営業所

物品調達

令和 4年12月20日　10時00分

最低制限価格

¥1,200,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,187,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）　島田組　長崎営業所

10

9

8

6

5 ¥1,000,000

予定価格

¥1,000,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4文埋発第11号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,200,000

¥980,0003

（株）プロレリック　南島原営業所

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

4

落札

（株）イビソク　長崎営業所

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

常光寺前駅西側遺跡遺物図化業務委託

南島原市 令和5年3月17日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

その他業務

令和 4年12月20日　10時10分

最低制限価格

¥1,000,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,092,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

10

9

8

6

5

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4単都委第26号 建設部都市計画課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥680,0003 （株）アート・エンジィニアリング

4

（株）円伸製作所

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公園遊具定期点検業務委託

南島原市 令和5年2月15日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 内田工業（株）

その他業務

令和 4年12月20日　10時20分

最低制限価格

¥670,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥676,000

結 果第３回

公表用


